

**CENOVÁ NABÍDKA**

Datum: 12.08.2023

Cenová nabídka je nepřenositelná.

Cenová nabídka je platná pro rok 2023.

Jméno zakázky:

**Altán u Rešovských vodopádů**

Stavba:

Investor: LČR Janovice

Objekt:

Projektant:

Část:

Dodavatel: Vladimír Hlobil

JKSO:

**Kce altán 6tíboký, půdorys 5x5m, bez podlahy**

Kód ceny.	Kód položky	Popis položky	J	Množství MJ	Jednotková cena	Montáž
<b>Tesařské práce</b>						
		Výroba a montáž Kce vazné svislé i vodorovné vč. Krovu (hobl. Řezivo), položení palubek stěn, výroba a montáž lavic k sezení a tesař. Stolu	hod	220	500,00 Kč	110 000,00 Kč
		Palubky pro obložení stěn vč. Spoj materiálu	m2	20	450,00 Kč	9 000,00 Kč
762	762341210	Řezivo SM 4 stran. Hoblované různý průřez a délky	m3	5	18 500,00 Kč	92 500,00 Kč
131	60510010	Nátěr kce lazura 1 vrstva (vč. Materiálu transparentní lazura)	hod	20	150,00 Kč	3 000,00 Kč
131	60512540	Spojovací materiál	ks	1	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
		Materiál beton na patky	ks	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
		Materiál nátěr - lazura	ks	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
	998762102	Přesun hmot a manipulace + doprava	ks	1	5 900,00 Kč	5 900,00 Kč
<b>součet</b>		<b>Tesařské práce</b>				<b>229 400,00 Kč</b>
<b>Celkem Montáž + dodávka =</b>						<b>229 400,00 Kč</b>

**Krytina altán**

Kód ceny.	Kód položky	Popis položky	J	Množství MJ	Jednotková cena	Montáž
<b>765 Konstrukce krytina tvrdá</b>						
762	762341210	Montáž podkladového volného bednění vč. Kontraprken střež rovných SM tl. 24mm; různé šíře	m2	50	100,00 Kč	5 000,00 Kč
		Materiál prkna podkladové "volné" bednění	m3	0,75	8 200,00 Kč	6 150,00 Kč

765	765361810R	Montáž 2x překládané šindelové krytiny štípané, modřínové, alpský typ 30cm (není na pero-drážku), vč. materiálu, spoj. Materiálu a prořezu	cca m2	50	1 350,00 Kč	67 500,00 Kč
	998762102	Přesun hmot a manipulace + doprava	ks	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
<b>součet</b>		<b>Konstrukce krytina tvrdá</b>				<b>83 650,00 Kč</b>
<b>Celkem Montáž + dodávka =</b>						<b>83 650,00 Kč</b>

**Celkový součet Montáž + Dodávka =**

**DPH 21 %**

**Celkem součet s DPH**

**313 050,00 Kč**

65 740,50 Kč

**378 790,50 Kč**

**Případné vícepráce 500 Kč/hod**

**Po dokončení je stavba přeměřena a naúčtovány skutečné metry**

**Lešení není předmětem a je v ceně**

**Klempířské prvky nejsou předmětem cen. nabídky**

